

# Protea Vin ApS

Stubbeløbgade 5, 2150 Nordhavn

CVR-nr. 33 04 48 52

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. maj 2017.



Peter Donsel  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Protea Vin ApS  
Stubbeløbgade 5  
2150 Nordhavn

CVR-nr.: 33 04 48 52  
Stiftet: 21. juni 2010  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Bestyrelse**

Karen Marie Nørgaard  
Kurt Lyng Axelsen  
Peter Donsel

**Direktion**

Karen Marie Nørgaard

**Revision**

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet består i handel med vine importeret fra Sydafrika.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 80 t.kr. mod 79 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 54 t.kr. mod 54 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Ledelsen forventer et positivt resultat for det kommende regnskabsår.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

Note	2016	2015
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>79.887</b>	<b>78.675</b>
Andre finansielle indtægter	0	5
Øvrige finansielle omkostninger	-7.248	-6.346
<b>Resultat før skat</b>	<b>72.639</b>	<b>72.334</b>
1 Skat af årets resultat	-18.282	-18.659
<b>Årets resultat</b>	<b>54.357</b>	<b>53.675</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	54.357	53.675
<b>Disponeret i alt</b>	<b>54.357</b>	<b>53.675</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	354.863	356.123
Varebeholdninger i alt	354.863	356.123
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	187.433	224.718
Periodeafgrænsningsposter	152.745	0
Tilgodehavender i alt	340.178	224.718
Likvide beholdninger	242.320	136.962
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>937.361</b>	<b>717.803</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>937.361</b>	<b>717.803</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2016	2015
<b>Egenkapital</b>		
2 Virksomhedskapital	80.000	80.000
3 Overkurs ved emission	0	0
4 Overført resultat	510.080	455.723
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>590.080</b>	<b>535.723</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	105.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	96.459	37.174
Selskabsskat	12.282	26.116
Anden gæld	133.540	118.790
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	347.281	182.080
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>347.281</b>	<b>182.080</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>937.361</b>	<b>717.803</b>

## Noter

---

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	18.282	18.659
	<u>18.282</u>	<u>18.659</u>
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	80.000	80.000
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
<b>3. Overkurs ved emission</b>		
Overkurs ved emission 1. januar 2016	0	17.828
Opløst og overført til frie reserver	0	-17.828
	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2016	455.723	384.220
Årets overførte overskud eller underskud	54.357	53.675
Opløsning af overkursfond	0	17.828
	<u>510.080</u>	<u>455.723</u>

